檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣環境保護局　函

地址：97059花蓮市民權路123號

承辦人：莊文雅

傳真：03-8223441

電話：03-8237575 #248

電子信箱：bbwy0111@hlepb.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：花環行字第1070015964號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、107年度機關綠色採購熟悉度測驗題庫。2、107年度花蓮縣政府所屬單位尚未

測驗之採購帳號。(EN1070015964_Attach003.pdf、EN1070015964_Attach007.pd

f)

主旨：檢送「107年度花蓮縣政府所屬單位尚未測驗之採購帳號

」資料1份，請尚未測驗之機關(單位)於本(107)年6月30日

前完成測驗，請查照。

說明：

一、為達成本(107)年度主管機關及所屬機關有採購紀錄之帳

號測驗平均分數70分以上之目標，請本縣所屬各單位於本(

107)年6月30日前完成上述測驗，測驗之成績(逾期該成績

為零)將列入107年度本縣之綠色採購評核項目之一，請務

必配合。

二、請本縣各機關學校(含所屬單位)之承辦人員至綠色生活資

訊網(http://greenliving.epa.gov.tw/GreenLife)登入

帳號密碼，於4.問題與回報/機關綠色採購熟悉度測驗/熟

悉度測驗區進行測驗。

三、惠請縣府教育處於貴處全球資訊網/公告系統/處務公告區

公告。

8

1070125934

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/06/28

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、另，檢附旨揭測驗題庫一份供參，如有任何問題，請洽本

局承辦人員。

正本：花蓮縣政府各處、花蓮縣衛生局、花蓮縣文化局、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣玉

里鎮公所、花蓮縣新城鄉公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣

富里鄉公所、花蓮縣秀林鄉公所、花蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮

縣立玉東國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立

壽豐國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣花蓮市

明恥國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮

縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小

學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴

岡國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣

秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學

、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣秀林鄉民代表會、花蓮縣豐濱鄉民代表會

副本：本局行政科 2018-06-28
11:05:24